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VBET Ліга
2022/23 3-й тур, Матч №24

Неділя, 04.09.2022, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 20°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

0 : 0

«Львів» Львів

33 Кліщук Андрій
15 Вернидуб Віталій
5 Стецьков Тимур
2 Рябов В'ячеслав
24 Якімець Володимир
44 Банада Євген
19 Волошин Назар
10 Хомченовський Дмитро (К)
9 Хобленко Олексій
50 Семенов Дмитро
7 Понєдєльнік Андрій

Запасні
23 Сарнавський Богдан
1 Хома Богдан
18 Устименко Денис
75 Попчук Гліб
22 Шевченко Денис
27 Дебелко Роман
97 Кораблін Тимур
13 Зотько Іван
88 Ухань Ілля
17 Семотюк Владислав
25 Ловріч Драган

Тренер
Вернидуб Юрій

31 Ільющенков Олександр
99 Нич Назарій
21 Якимів Андрій
3 Муравський Назарій
77 Грисьо Максим
22 Бусько Андрій (К)
23 Шишка Михайло
33 Мильченко Артем
8 Бойко Віталій
11 Бугай Владислав
73 Васильєв Олександр

Запасні
55 Пономаренко Іван
4 Вовкун Артем
26 Никитюк Роман
45 Сасовський Максим
2 Танчак Василь
7 Мишенко Богдан
19 Михайлів Роман
15 Крушинський Борис
9 Ременяк Артур

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Ліга, 2022/23, 3-й тур, Матч №24
Неділя, 04.09.2022, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 20°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 0 : 0 «Львів» Львів
36' 21 Якимів Андрій

2 Рябов В'ячеслав
97 Кораблін Тимур 46'

7 Понєдєльнік Андрій
18 Устименко Денис 46'

64' 23 Шишка Михайло
15 Крушинський Борис

64' 11 Бугай Владислав
7 Мишенко Богдан

9 Хобленко Олексій
27 Дебелко Роман 67'

76' 99 Нич Назарій
9 Ременяк Артур

44 Банада Євген 76'

44 Банада Євген
13 Зотько Іван 80'

86' 21 Якимів Андрій
4 Вовкун Артем

13 Зотько Іван 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


